Veículo sem condutor e sem 

fornecimento de 
combustível. Incluso 

Identificação de veículos e 

condutores. 

Quilometragem LIVRE 

QUANTIDADE DE 

VEÍCULOS: 10 

TOTAL R$ 662.097,60 

2.1 O valor global estimativo deste termo aditivo é de R$ 662.097,60 (Seiscentos e sessenta e dois 

mil, noventa e sete reais e sessenta centavos). 

CLAUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

3.1 As despesas de que trata o presente termo aditivo correrão à conta da seguinte dotação orçamentária e 

dotações subsequentes: 

Ficha - 03 - 17.122.0027.5005.3.3.90.39.00 – 1708000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS